[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 39 от 27 апреля 2011 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №8 «Об утверждении Положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска Ростовской области в новой редакции»
В соответствии с федеральными законами от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным Законом Ростовской области от 30.07.1998 № 7-ЗС «Об органах записи актов гражданского состояния Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Пункт 1.7 приложения 1 к решению Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №8 «Об утверждении Положения и структуры Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Волгодонска Ростовской области в новой редакции» изложить в следующей редакции: «1.7. Организационно-правовая форма Отдела – муниципальное казенное учреждение.».
2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л.Шерстюк) и управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В.Орлову.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска